(Frar;roenttl.'!l-t

Incipit: f. 490ra

[inc;mplete]

'Explicit: f. 493
va

••• et perhennis leticia regnat ad quam nos per
ducere dignetur Jhesus Christus Uarie filius in
secula seculorum benedictus amen.

Incipitl f. 485ra

Beati qui paciunturtpersecucioni propter
iusticiam, Matth. 5 v transumptive ••• Reverendi
patres domini et magistri ceteri~ue in Christo
dilecti •••

Collacio bona de S. Colomanno

vb
'Explici t: f. 488
••• quod nobis concedat salvator Jhesus Christus
dominus ac deus noster nunc qui vivit et regnat
in secula seculortl.'!l amen. nec 1/. de 1'e'H.

rb
'Exolicit: f. 501
••• quam nobis concedat dominus noster Jhesus
Christus in secula seculorum benedictus 'amen.

Sarmo da purificacione gloriose vireinis ~arie

Incipi t: f.478
ra

Venite ambulemus in lureine domini Ysa. 20 capi
tulo patres doctores egregii ceterique magistri
ac domini in Christo Jhesu •••

vb
'Explicit: f. 484
••• corpore in celesti patria ad quam nos per
ducere dignetur Christus dominus Marie filius qui
sine fine vivit et regnat amen. Sermo iste est
collectus per magistrum Paulum de Giengen anno
domini 1426 de festo purificacionis gloriose
virginis Uarie semperque benedicte.

'Collacio pulchra purificacionis Marie viruinis
gloriose

Incipit: f. 493
vb

?arast~ ante faciem omnium ~opulorum lureen
Luc. 2 capitulo, transsumptive in hodierne
festibitate ewangelio. Patres reverendissimi
doctores magistri ceterique domini singuli in
Christo •••

0)

n)

1)

k)

c)

d)

179/146 a)

[Tabula]

Incipit: f. 1r

Tabula super sermonibus de tempore <lui conti
nent non solum dominicales sermones sed etiam
de adventu Christi et de <luadragesima, de de
dicacione ecclesie de novo sacerdote •••

Explicit: f. 37r

tante Z:] 1525. M[artinus] finit tabula P(url
rawser]T Zodomia ••• clamans pro vindicta se
cundo libro 1074 b.

[635 sermones de tempore]

Incipit: f. 38ra

Sermo primus. Dominica prima adventus domini.
Sermo primus. Hora est iam nos de somno surgere
ad Rom. 2. Sie amonet nos ecclesia saneta per
verba apostoli •••

. vb
Explicit: f. 551
••• opera etc. Expliciunt sermones de tempore
scripti numero 635 et comparati per me fratrem
Martinum Purlrawser anno domini 1523 sabato
ante Andree.

[101 sermones da dedicacione ecclesie [sermo
636 - 645J

v
Incipit: f. 551
Vidi civitatem sanctam Jerusalem novam descen
dentem de celo a deo paratam sicut sponsam or
natam viro suo, Appoc. 21. In hodierna eppistola
ubi ostenditur •••

Explicit: f. 562
v

••• Finiunt sermones de dedicacione ecclesie
quorum quilibet potest dividi in duos vel tres
sermones ut de maue et post ••• Ideo habentur
lbi posita plura themata ad eundem sermonem.

De novo sacerdote sermones [11]
(sermo 646 - 654(!)j [recte: 656]

j\
vaIncipit: f. 563'

De novo' sacerdote sermo primus. Vidi in medio
septem candelabrorum ••• in virtute sua, Appoc.1.
Sic sanctus Johannes vidit •••

rb
Explicit: f. 578
••• aic aacerdos septem dignitates. ~uere ex
procedentibus vel alibi i M[artinus] 1525 pfurl
rawser].

[Sermones, tom. 11. Sermones uer introitus,
n. 658 - 715.j

raIncipit: f. 1 :,
In themate tanguntur <luatuor. 'Primo Uessie sew
Christi secundum humanitatem nativitas

rbExplicit: f. 59
••• 'pro infirmis de cons. d. 2 presbiteri. Et
finiunt sermones per introitus anno 1514 per
me Mr artinum] p[urlrawser].

Cod. 178(145:

aaec. ];)Ir
(1523-1525)

Papier
578 fol.
310 x 212 mm
2 col.

Cod. 179(146:

aaee. ];)II
(1508-1514)

Papier
456 fol.
313 x 212 nun
2 col.

Cod. 179/146

Semo. Veniam ad te
20.' Sic De~s ad populum

,J

ra
Incipit: f. 235
Dominica prima adventus.
et benedicam tibi, Exod.
suum locutus est •••

Sermones de adventu Christi' ad mortern hominis
per totum adventum [sermones 945 - 972]

Ineipit: f. 252ra

Dominica prima adventua sermo. Veniet dominus
servi illius die quo non speret et'hora qua nescit

Explicit: f. 251 rb

••• deum qui est super omnia benedictus in secula
aeculorum etc. M[ertinus) 1509 P[urlrawser).

Sermones de adventu dei spirituali et invisibili
secundum gratiam in ap~mam hominis [ss. 907-944]

Sermones per thema: Sieut fulgur de edventu
Christi ad iudieium, per totum adventum
(sermones 877 - 906)

Incipit: f. 216ra

Dominiea prtma de adventu sermo. Sieut fulgur exit
in oriente et paret in oeeidente ••• filii ho
minis, Matth. 24. Sie Christus eolens nos •••

..

raIneipit: f. 199
DOminiea prima adventus. Sermo. Quis eogitare
poterit diem adventus eius ~~laehie 30

• Sie pro
pheta ex spiritu saneto preeognito •••

Explicit: f. 215ra

••• et pro futuro gloriam sempiternam ergo.
Coleeti sunt hy sermones anno 1508 Mfartinue]
P[urlrawser)

Explicitl f. 233
vb

••• ut promisit per thema: Sieut fulgur exyt.
M[artinus] 1525 P[urlrawser)

Sermones da tempore (no 716 ~ 781] suuer epui
etolas sub uno et eodern themata

vbExplieit: f. 129
••• materia sermonum ipsorum tota, non prosa
queretur. Finiunt sermones eppistolares eolleeti
per fratrem ~~rtinum Purlrawser anno domini 1511.

Sermones super ewangelias de tempore [no 782-847)

Ineipit: f. 130ra

Dominiea prima adventus domini. Sermo. Predica
bitur hoe ewangelium regni in universo orbe in
testimonium omnibus gentibus, Matth. 24. Sie
Christus ad suos loquitur

, , rb
Explicit: f. 198
••• salvum faeere quod parierat. Et finiunt ser
mones super ewangelys anno 1511? M[artinus)
P[urlrawser).

Da adventu domini sequuntur sermones [no 848-876)

Incipit: f. 61 ra

Dominiea prima adventus. Sermo. Queeumque seripta
sunt ••• spem habeamus, Rom. 15. Queeumque serip
ta, proeuius deelaratione sanctus Thomas prima
parte •••

g}

f)

e)

c)
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ad g) et dividet omnia, Luc. 12. Sic dominus JeBUs
volens nos certificare da suo adventu

Cod. 179/146

raExplicit: f. 272
••• hunc mundum, qui est super omnia benedictus
in seeulo amen. ~[artinus] 1509 P[urlrawser].

I -
r

..'"
r
'"f·
!
!

lr .'

et nrimo er
973 - 1010

Explieit: f. 336
va

••• vide de die Pasce et 2
a

3a 4a feria post
Pasca et de alys. M[artinus] 1512 P[urlrawser].

[Sequitur f. 336
va

- 337
va

:] Tnematis intro
duetio per singulas dies quadragesime ad prece
dentes sermones ex ewangeliis et eppistolis
sumptos.

Aliud auädragesimale in quo concorditer materia
predicandi sQmitur ex ewangelio vel eDpistola
vel 10co thematis fuit dicta e Distola vel lecta
ss. 1011 - 1053

Ineipit: f. 311
ra

Feria quarta in capite ieiunii sermo. Conversio
peeeatoris ad deum. Trahitur ex epistola, ibi
convertimini ad me

ra
Ineipit: f. 273
In capite ieiuny feria quarta sermo. Misereris
dmnium domine et niehil odisti corum que fecisti
••• Deus noster, Sap. 11. Ubi notantur quatuor •••

rb
Explieit: f. 310
••• ad quam nos perducat deus gloriosus amen.
r.t[artinus] 1513 P[urlrawser]. Secunda feria .ante
exaltacionem crueis.

introitus
Inci iunth)

1

I
,
r
t
I

I
I
!

t
}
~

k)

1)

m)

guadragesimale tertium de decem preeentis domini
cis diebus et feriis secQ~dis uartis et sextis
ss. 1053 - 1083

Ineipit: f. 338
ra

Thema. Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc
dies salutis ••• {f. 338vb:] Tractatus de decem
preceptis ••• Acturi de decem preceptis dei,
notandum est primo, quod illa sunt servanda •••

Va
Explicit: f. 354
••• et ut iure videas te possessorem il1i invides
suceessori. M[artinus] 1506 P[urlrawser].""

[Sermones 1084 - 1111.] Quadragesimale auartum.

Ineipit: f. 356
ra

Alpha et 0 rex regum et dominus dominancium iudex
universe terra mandamuB

" vb
Explicit: f. 371
••• sacerdos magnus qui deo sanctus unctusque
moriatur, qui est Christus ••• [deletum est].

Textus passionis Christi secundum quatuor ewan
gelistas Matth. 26, Uarc. 14, Luc. 22, Joh. 18.

ra
Ineipit: f. 372
Textus passionis Christi secundum quatuor ewange
listas euius principium est Mathe1 ewangeliste,
Seitis quia post biduum Pasea fiet •••